檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院主計總處　函

地址：10065臺北市中正區廣州街2號

傳　　真：(02)2380-3933

聯 絡 人：林岱延　(02)2380-3898

電子郵件：aa1729@dgbas.gov.tw

受文者：花蓮縣政府主計處

發文日期：中華民國106年12月26日

發文字號：主會財字第1061500332號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106RM04560_1_2615043726064.pdf)

主旨：檢送第2次經費結報常見疑義問答集1份，請查照說明辦理

，並轉知所屬。

說明：近來立法委員、藝文等民間團體及社群網站仍關注經費核

銷議題，為持續落實簡化核銷及友善報支之政策，經再蒐

整外界常見問題等經費核銷案例，整理成第2次經費結報

常見疑義問答集，請作為執行內部審核之參據，及確實依

政府所訂共同性規範，朝簡化行政方向辦理，並向所屬會

計人員妥為教育宣導。

正本：各一級會計機構

副本：審計部、行政院主計總處主計室(均含附件) 2017-12-26
17:06:27